

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Zakup mobilnego przesiewacza bębnowego oraz mobilnego rozdrabniacza wolnoobrotowego do usprawnienia kompostowania odpadów biodegradowalnych ” działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Czy dopuszczają Państwo rozdrabniacz o długości przenośnika max 8100 mm

Dłuższy podajnik jest bardziej odpowiedni do usypywania większych pryzm oraz załadunku samochodów ciężarowych typu Walking Floor lub wanna.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza rozdrabniacz o długości przenośnika max 8100 mm

PYTANIE 2:

Czy dopuszczają Państwo rozdrabniacz o wysokości załadunku max 2750mm.

Posadowienie rozdrabniacza na podwoziu gąsienicowym powoduje podniesienie poziomu załadunku.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza rozdrabniacz o wysokości załadunku max 2750 mm.

PYTANIE 3:

Czy dopuszczają Państwo przesiewacz wyposażony w wyświetlacz ciekłokrystaliczny i pulpit sterowniczy pokazujący co najmniej stan pracy przenośników oraz włączania i wyłączania bębna.

Pulpit wraz z wyświetlaczem zawiera w sobie te w/.w funkcje oraz wiele innych korzystnych dla analizy pracy przesiewacza przydatnych dla operatora. Wyświetlacz wyświetla ok. 15 funkcji i parametrów. Na pulpicie znajdują się również przyciski pozwalające rozkładać i składać podajniki oraz dostosowywać je do wymaganych wysokości.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza pulpit sterowniczy z wyświetlaczem ciekłokrystalicznym.

MODYFIKACJE

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710) dokonuje zmiany załączników do SWZ w postępowaniu pn. „Zakup mobilnego przesiewacza bębnowego oraz mobilnego rozdrabniacza wolnoobrotowego do usprawnienia kompostowania odpadów biodegradowalnych” prowadzonym przez Gminę Warta Bolesławiecka:

- 1) W załączniku nr 7 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) oraz w punkcie 3. Oferowane parametry załącznika nr 1 do SWZ (formularz ofertowy):
 - a) Dla mobilnego rozdrabniacza do bioodpadów i innych odpadów zmienia się długość przenośnika w punkcie 41 z „max. 7000 mm” na „max. 8100 mm”,
 - b) Dla mobilnego rozdrabniacza do bioodpadów i innych odpadów zmienia się wysokość załadunku w punkcie 36 z „max. 2500 mm” na „max. 2750 mm”,

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SWZ i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.